令和５（２０２３）年度人間総合科学学術院人間総合科学研究群

ニューロサイエンス学位プログラム（博士後期課程）

入学試験に関する変更について（お知らせ）

人間総合科学学術院人間総合科学研究群ニューロサイエンス学位プログラム（博士後期課程）で

は、令和５（２０２３）年度一般入学試験（令和４（２０２２）年実施）から、下記のとおり変更し

て実施します。

【変更前】

試験期 入試区分 募集人員 備考

8月実施 一般入学試験 5名 連携の募集を含む。

【変更後】

試験期 入試区分 募集人員 備考

8月実施 一般入学試験 4名 連携の募集を含む。

1-2月実施 一般入学試験 1名 連携の募集を含む。

なお、上記の変更については、令和４（２０２２）年４月公表予定の募集要項において、

正式変更となりますので、必ず募集要項で確認願います。